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Veranstalter: Turnverein Münchberg v. 1862 e.V.
Ausrichter: Schwimmabteilung

Doris Hentschel
Burgstraße 60
95213 Münchberg
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 9251/5725
Fax:  
E-Mail: feilscreenrunner@aol.com

Wettkampfstätte: Hallenbad Münchberg
Schützenstraße 26
95213 Münchberg
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 03.12.2017
Zeitmessung: Handzeitnahme

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 7 - 12 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. ATS Kulmbach LSV 02 5 14 0
2. IfL Hof LSV 02 4 11 0
3. SV Hof 1911 e. V. LSV 02 9 14 0
4. Ts-Arzberg LSV 02 1 3 0
5. Turnverein Münchberg LSV 02 6 11 0

25 53 0
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Wettkampffolge

WK  m Brust (kindgerecht) weiblich 2010 u.j.7  25 3 Läufe
WK  m Brust (kindgerecht) männlich 2010 u.j.8  25 3 Läufe
WK  m Freistil (kindgerecht) weiblich 2010 u.j.9  25 2 Läufe
WK  m Freistil (kindgerecht) männlich 2010 u.j.10  25 2 Läufe
WK  m Rücken (kindgerecht) weiblich 2010 u.j.11  25 2 Läufe
WK  m Rücken (kindgerecht) männlich 2010 u.j.12  25 1 Lauf 
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Nußpickel, Martin ( )BSV
Schiedsrichter - Männer Ducke, Bernd ( )Schwimmfreunde Pegnitz

Starter Schemm, Guido ( )Ts-Arzberg
Starter Schemm Janis ( )Ts-Arzberg

Sprecher Hentschel Andreas ( )Turnverein Münchberg
Sprecher Hüttner Sylvia ( )Turnverein Münchberg

Schwimmrichter Reißmann, Jörg ( )Schwimmfreunde Pegnitz
Schwimmrichter Dillner Kerstin ( )Turnverein Münchberg

Auswerter Adam, Jörg ( )Turnverein Münchberg
Auswerter Cebe, Furkan ( )IfL Hof
Protokollführer Feiler, Tobias ( )Turnverein Münchberg

Zielrichter-Obmann Anschütz, Kristina ( )IfL Hof
Zielrichter Wanek, Finn ( )SC Delphin Lichteneiche
Zielrichter Friedberger, Sophia ( )IfL Hof
Zielrichter Hertrich Doris ( )Turnverein Münchberg
Zielrichter Breuer Janina ( )SV Hof 1911 e. V.

Zeitnehmer-Obmann Fechner, Stefan ( )Turnverein Münchberg
Zeitnehmer  Bahn 1 Schweens, Heike ( )ATS Kulmbach
Zeitnehmer  Bahn 2 Brugger, Helga ( )ATS Kulmbach
Zeitnehmer  Bahn 3 Hentschel, Jörg ( )Turnverein Münchberg
Zeitnehmer  Bahn 4 Gnan, Bernhard ( )Schwimmfreunde Pegnitz
Zeitnehmer  Bahn 5 Müller, Sarah ( )IfL Hof
Reserve-Zeitnehmer Fechner, Stefan ( )Turnverein Münchberg

Wenderichter-Obmann Makeev, Tatjana ( )TS Kronach 1861 e.V.
Wenderichter Hutterer, Adrian ( )Ts-Arzberg
Wenderichter Rabe, Maike ( )IfL Hof
Wenderichter Schmidt Simone ( )SV Hof 1911 e. V.
Wenderichter Deichsel Ulrich ( )ATS Kulmbach

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.



36. Münchberger Schwimmfest Münchberg 03.12.2017

4TV Münchberg Schwimmabteilung

2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  03.12.2017 Beginn:  10:01 Uhr

--- Beginn Kindgerechter Wettkampf ---

Wettkampf 7  25 m Brust (kindgerecht) ( weiblich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2012
1. Mareike Merkel (2012) SV Hof 1911 e. V.  0:55,00

Jahrgang 2011
1. Charlotte Karl (2011) SV Hof 1911 e. V.  0:32,65
2. Elena Bertl (2011) SV Hof 1911 e. V.  0:37,04

Lara Zapf (2011) Turnverein Münchberg nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Amy Illgen (2010) IfL Hof  0:29,16
2. Nora Dillner (2010) Turnverein Münchberg  0:31,42
3. Leonie Johne (2010) ATS Kulmbach  0:32,84
4. Johanna Weihrauch (2010) IfL Hof  0:33,59
5. Sophie Milz (2010) ATS Kulmbach  0:34,03
6. Elodie Münch (2010) SV Hof 1911 e. V.  0:34,25
7. Magdalena Merkel (2010) SV Hof 1911 e. V.  0:39,41
8. Victoria Zeh (2010) IfL Hof  0:39,89

Isabella Schieb (2010) SV Hof 1911 e. V. nicht am Start

Wettkampf 8  25 m Brust (kindgerecht) ( männlich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2011
1. Elias Brugger (2011) ATS Kulmbach  0:33,37
2. Elias Gemeinhardt (2011) SV Hof 1911 e. V.  0:39,98
3. Lorenz Meyer (2011) SV Hof 1911 e. V.  0:46,41
4. Linos-Vincent Kleinheinz (2011) ATS Kulmbach  0:50,09

Peter-Daniel Singer (2011) SV Hof 1911 e. V. nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg  0:29,61
2. Hannes Schomacher (2010) ATS Kulmbach  0:30,83
3. Tristan Schmidt (2010) Ts-Arzberg  0:32,48
4. Maximilian Göritz (2010) IfL Hof  0:32,79
5. Fabian Schubert (2010) Turnverein Münchberg  0:35,75
6. Lucas Bäuml (2010) Turnverein Münchberg  0:47,93
7. Vincent Hüttner (2010) Turnverein Münchberg  0:50,09
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Wettkampf 9  25 m Freistil (kindgerecht) ( weiblich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2010
1. Amy Illgen (2010) IfL Hof  0:29,91
2. Nora Dillner (2010) Turnverein Münchberg  0:30,58
3. Johanna Weihrauch (2010) IfL Hof  0:32,04
4. Leonie Johne (2010) ATS Kulmbach  0:32,73
5. Victoria Zeh (2010) IfL Hof  0:35,85
6. Sophie Milz (2010) ATS Kulmbach  0:36,56
7. Elodie Münch (2010) SV Hof 1911 e. V.  0:41,44

Wettkampf 10  25 m Freistil (kindgerecht) ( männlich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2011
1. Elias Brugger (2011) ATS Kulmbach  0:24,35
2. Linos-Vincent Kleinheinz (2011) ATS Kulmbach  0:47,84

Jahrgang 2010
1. Hannes Schomacher (2010) ATS Kulmbach  0:25,99
2. Tristan Schmidt (2010) Ts-Arzberg  0:28,58
3. Maximilian Göritz (2010) IfL Hof  0:33,00
4. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg  0:33,96

Wettkampf 11  25 m Rücken (kindgerecht) ( weiblich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2011
1. Charlotte Karl (2011) SV Hof 1911 e. V.  0:36,66
2. Elena Bertl (2011) SV Hof 1911 e. V.  0:47,24

Jahrgang 2010
1. Nora Dillner (2010) Turnverein Münchberg  0:28,14
2. Leonie Johne (2010) ATS Kulmbach  0:31,84
3. Amy Illgen (2010) IfL Hof  0:32,34
4. Victoria Zeh (2010) IfL Hof  0:33,13
5. Elodie Münch (2010) SV Hof 1911 e. V.  0:35,77
6. Johanna Weihrauch (2010) IfL Hof  0:36,79
7. Sophie Milz (2010) ATS Kulmbach  0:41,74

Isabella Schieb (2010) SV Hof 1911 e. V. nicht am Start

Wettkampf 12  25 m Rücken (kindgerecht) ( männlich, 2010 u.j. )

Jahrgang 2011
1. Elias Brugger (2011) ATS Kulmbach  0:32,84

Jahrgang 2010
1. Tristan Schmidt (2010) Ts-Arzberg  0:29,56
2. Hannes Schomacher (2010) ATS Kulmbach  0:34,75
3. Fabian Schubert (2010) Turnverein Münchberg  0:37,89
4. Felix Adrion (2010) Turnverein Münchberg  0:41,13
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--- Ende Kindgerechter Wettkampf ---

Ende des 2. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

10:40 Uhr
10:50 Uhr

Nußpickel, Martin Ducke, Bernd Feiler, Tobias Cebe, Furkan
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer) (Protokollführer)


